DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/02/2024 | Edição: 38 | Seção: 3 | Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL CPD Nº 39, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João

del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o concurso público para provimento de cargo da

Carreira de Magistério Superior, Edital 039/2023, na área de Psicologia Escolar e Educacional, para o

Departamento de Psicologia (DPSIC), edital publicado no DOU de 19/09/2023, seção 3, págs. 82-89 e

torna público seu resultado, a saber:

Vaga de ampla concorrência

Classificação Candidato

1º lugar Jacqueline Meireles

2º lugar Adriana Otoni Silva Antunes Duarte

3º lugar Jéssica Aline Rovaris

4º lugar Fabrício Aparecido Bueno

5º lugar Débora Nogueira Tomás

Vaga reservada para candidato que se autodeclarou negro. (Não há reserva imediata de vaga)

Classificação Candidato

Não houve candidato inscrito aprovado.

Vaga reservada para pessoa com deficiência. (Não há reserva imediata de vaga)

Classificação Candidato

Não houve candidato inscrito aprovado.

(Processo 23122.035141/2023-67)

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.